
※仕入れの都合により欠品の場合がございます。※すべてサービス料、消費税込みの価格となります。

ワインリスト

グラス シャンパン

グラスワイン 白

グラスワイン 赤

¥2,500

¥1,600～

¥1,600～

アンヌ・グロ 
Anne Gros Cremant de Bourgogne Brut( France Bourgogne ) 

ベイリーズ ユナイテッド・キングダム キュヴェ・グランクリュ
Berrys‘ United Kingdom Cuvée, Grand Cru ( France  Champagne )

ルイ・ロデレール コレクション 242
Louis Roederer Collection 242 ( France  Champagne )

ドゥラモット・ブリュット ブラン・ド・ブラン
Delamotte Brut Blanc de Blancs( France  Champagne )

ティエノ ブリュット ロゼ
Thiénot Brut Rosé ( France  Champagne )

ポル・ロジェ サー・ウィンストン・チャーチル 2013
Pol Roger Cuvée Sir Winston Churchill( France  Champagne )

¥7,200

¥12,100

¥13,200

¥17,600

¥17,600

¥41,800



※仕入れの都合により欠品の場合がございます。※すべてサービス料、消費税込みの価格となります。

ワインリスト
WINE LIST

ギガル タヴェル ロゼ
E.GUIGAL  Tavel (France Côtes du Rhône )

ブレッド＆バター・シャルドネ
BREAD&BUTTER CHARDONNAY (America California)

エリック・ルイス サンセール・ブラン
Eric Louis  Sancerre Blanc　( France  Loire )

パトリック・ピウズ　シャブリ　ブランショ
Patrick Pieuze Chablis Blanchots　( France Bourgogne )               

GRACE 甲州鳥居平プライベートリザーブ
グレイスワイン　( 日本  山梨 )            

アンドレ・ボノム ヴィレ・クレッセ
ANDRE BONHOMME  Vire Clesse　( France Bourgogne )

               
ルネ・ロスタン コンドリュー
RENE ROSTAING CONDRIEU　( France Côtes du Rhône )

    
アンリ・ボワイヨ ピュリニィ・モンラッシェ
Domaine Henri Boillot  Puligny-Montrachet　( France Bourgogne )

クロ・ド・ラ・クレ・ド・セラン
Nicolas Joly  Clos de la Coulee de Serrant　(France  Loire )

               
ドメーヌ マルク モレ エ フィス サシャーニュ モンラッシェ 
1er レ ヴェルジェ
Domaine Marc Morey & Fils Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers Blanc　

　( France  Bourgogne )

    
アルベール・グリヴォー　ムルソー・レ・ペリエール
Albert Grivault  Meursault Les Perrieres　(France  Bourgogne )

¥6,600

¥7,700

¥7,700

¥8,775

¥8,800

¥8,800

¥20,900

¥22,000

¥23,100

¥26,400

¥33,000



※仕入れの都合により欠品の場合がございます。※すべてサービス料、消費税込みの価格となります。

ワインリスト
WINE LIST

オー・ボン・クリマ  サンタ・バーバラ・カウンティ・ピノ・ノワール
Berry Bros. & Rudd Santa Barbara County Pinot Noir by Au Bon Climat　( America California)

クネ インペリアル グラン レセルバ
C.V.N.E. Imperial Gran Reserva　( Spain  Rioja )

シャトー・ド・ペズ
Château DE PEZ　(France  Bordeaux Saint Estèphe )

クロ・デュ・ヴァル カベルネ・ソーヴィニヨン
Clos Du Val Cabernet Sauvignon　( America California )

シャトー・ラグランジュ
Chateau Lagrange　( France Bordeaux  Saint Julien )

シャトー・ジスクール
Château GISCOURS　(France  Bordeaux Margaux)

カレラ  マウント・ハーラン キュヴェ・ピノ・ノワール
Calera Mt. Harlan Cuvée Pinot Noir　( America California )

ダニエル・リオン・エ・フィス　ヴォーヌ・ロマネ プルミエ・クリュ レ・ショーム
Dom. Daniel Rion & Fils Vosne Romanée 1er Cru Les Chaumes　( France Bourgogne )

ダヴィド・デュバン ニュイ・サン・ジョルジュ プルミエ・クリュ レ・プロセ
David Duband Nuits Saint Georges 1er Cru Les Procès　(France Bourgogne )

シャトー・ド・ボーカステル・ルージュ
Ch.de Beaucastel Rouge　(France Côtes du Rhône )

シャトー・オー・バイィ
Château HAUT BAILLY　( France Bordeaux Péssac Léognan )

マルク・ロワ  ジュヴレ・シャンベルタン・ラ・ジュスティス
Marc Roy  Gevrey Chambertin La Justice　( France Bourgogne )

¥11,000

¥15,400

¥15,400

¥16,500

¥17,600

¥19,800

¥20,900

¥20,900

¥24,200

¥30,800

¥31,900

¥31,900



※仕入れの都合により欠品の場合がございます。※すべてサービス料、消費税込みの価格となります。

ワインリスト
WINE LIST

メオ・カミュゼ  フィサン
Méo Camuzet Fixin 　(France Bourgogne)

シャトー・ローザン・セグラ
Château.Rauzan Segla　( France  Bordeaux Margaux )

シャトー・カロン・セギュール
Château CALON SEGUR　( France  Bordeaux  Saint Estèphe )

パオロ・スカヴィーノ バローロ・カンヌビ
Paolo Scavino Barolo Cannubi 　( Italy piemonte)

シャトー・ランシュ・バージュ
Château Lynch Bages　( France Bordeaux Pauillac )

シャトー・ポンテ・カネ
Château Pontet Canet 　(France Bordeaux Pauillac )

シャトー・ピション・ロングヴィル コンテス･ド･ラランド
Château PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE　( France Bordeaux  Pauillac )

プティ・ムートン・ロスチャイルド
LE PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD　(France Bordeaux Pauillac )

オーパス・ワン
OPUS ONE　( America California )

¥33,000

¥33,000

¥34,100

 ¥38,500

¥42,900

¥44,000

¥55,000

¥77,000

¥105,600




