ワインリスト

[GLASS WINE]

グラス シャンパン	¥2,500
グラスワイン 白	¥1,600~
グラスワイン 赤	¥1,600~

[CHAMPAGNE / SPARKLING WINE]

アンヌ・グロ Anne Gros Cremant de Bourgogne Brut(France Bourgogne)	¥7,200
ベイリーズ ユナイテッド・キングダム キュヴェ・グランクリュ Berrys' United Kingdom Cuvée, Grand Cru (France Champagne)	¥12,100
ルイ・ロデレール コレクション 242 Louis Roederer Collection 242 (France Champagne)	¥13,200
ドゥラモット・ブリュット ブラン・ド・ブラン Delamotte Brut Blanc de Blancs(France Champagne)	¥17,600
ティエノブリュットロゼ Thiénot Brut Rosé (France Champagne)	¥17,600
ポル・ロジェ サー・ウィンストン・チャーチル 2013 Pol Roger Cuvée Sir Winston Churchill(France Champagne)	¥41,800

ワインリスト WINE LIST

(WHITE WINE)

ギガル タヴェル ロゼ E.GUIGAL Tavel (France Côtes du Rhône)	¥6,600
ブレッド&バター・シャルドネ BREAD&BUTTER CHARDONNAY (America California)	¥7,700
エリック・ルイス サンセール・ブラン Eric Louis Sancerre Blanc (France Loire)	¥7,700
パトリック・ピウズ シャブリ ブランショ Patrick Pieuze Chablis Blanchots (France Bourgogne)	¥8,775
GRACE 甲州鳥居平プライベートリザーブ グレイスワイン(日本 山梨)	¥8,800
アンドレ・ボノム ヴィレ・クレッセ ANDRE BONHOMME Vire Clesse (France Bourgogne)	¥8,800
ルネ・ロスタン コンドリュー RENE ROSTAING CONDRIEU(France Côtes du Rhône)	¥20,900
アンリ・ボワイヨ ピュリニィ・モンラッシェ Domaine Henri Boillot Puligny-Montrachet (France Bourgogne)	¥22,000
クロ・ド・ラ・クレ・ド・セラン Nicolas Joly Clos de la Coulee de Serrant (France Loire)	¥23,100
ドメーヌ マルク モレ エ フィス サシャーニュ モンラッシェ 1er レ ヴェルジェ Domaine Marc Morey & Fils Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers Blanc (France Bourgogne)	¥26,400
アルベール・グリヴォー ムルソー・レ・ペリエール Albert Grivault Meursault Les Perrieres (France Bourgogne)	¥33,000

ワインリスト WINE LIST

(RED WINE)

オー・ボン・クリマ サンタ・バーバラ・カウンティ・ピノ・ノワール Berry Bros. & Rudd Santa Barbara County Pinot Noir by Au Bon Climat (America California)	¥11,000
クネインペリアル グラン レセルバ C.V.N.E. Imperial Gran Reserva (Spain Rioja)	¥15,400
シャトー・ド・ペズ Château DE PEZ(France Bordeaux Saint Estèphe)	¥15,400
クロ・デュ・ヴァル カベルネ・ソーヴィニヨン Clos Du Val Cabernet Sauvignon(America California)	¥16,500
シャトー・ラグランジュ Chateau Lagrange(France Bordeaux Saint Julien)	¥17,600
シャトー・ジスクール Château GISCOURS (France Bordeaux Margaux)	¥19,800
カレラ マウント・ハーラン キュヴェ・ピノ・ノワール Calera Mt. Harlan Cuvée Pinot Noir(America California)	¥20,900
ダニエル・リオン・エ・フィス ヴォーヌ・ロマネ プルミエ・クリュ レ・ショーム Dom. Daniel Rion & Fils Vosne Romanée 1er Cru Les Chaumes (France Bourgogne)	¥20,900
ダヴィド・デュバン ニュイ・サン・ジョルジュ プルミエ・クリュ レ・プロセ David Duband Nuits Saint Georges 1er Cru Les Procès (France Bourgogne)	¥24,200
シャトー・ド・ボーカステル・ルージュ Ch.de Beaucastel Rouge(France Côtes du Rhône)	¥30,800
シャトー・オー・バイイ Château HAUT BAILLY (France Bordeaux Péssac Léognan)	¥31,900
マルク・ロワ ジュヴレ・シャンベルタン・ラ・ジュスティス Marc Roy Gevrey Chambertin La Justice (France Bourgogne)	¥31,900

ワインリスト WINE LIST

(RED WINE)

メオ・カミュゼ フィサン Méo Camuzet Fixin (France Bourgogne)	¥33,000
シャトー・ローザン・セグラ Château.Rauzan Segla (France Bordeaux Margaux)	¥33,000
シャトー・カロン・セギュール Château CALON SEGUR (France Bordeaux Saint Estèphe)	¥34,100
パオロ・スカヴィーノ バローロ・カンヌビ Paolo Scavino Barolo Cannubi (Italy piemonte)	¥38,500
シャトー・ランシュ・バージュ Château Lynch Bages (France Bordeaux Pauillac)	¥42,900
シャトー・ポンテ・カネ Château Pontet Canet (France Bordeaux Pauillac)	¥44,000
シャトー・ピション・ロングヴィル コンテス・ド・ラランド Château PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE(France Bordeaux Pauillac)	¥55,000
プティ・ムートン・ロスチャイルド LE PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD (France Bordeaux Pauillac)	¥77,000
オーパス・ワン OPUS ONE (America California)	¥105,600